
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ  
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
 

 

  
 PID: MFCR8XSFNV 

Č. j.: MF-15430/2018/4501-14 
Zpracovatel: Chadimová Anna 
Počet listů: 3 
Počet příloh:2 
- Priloha c. 2_Soupis praci_oprava1 
- Priloha c. 3_D.1.1.1_Technicka 
zprava_R1_oprava1 
 

Praha 27. 7. 2018   
 
Vysvětlení zadávací dokumentace - 1 
+ prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Veřejná zakázka   

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Jezero Most – oddychová 
pobřežní zóna – část II – plovoucí zařízení (mola)“, zadávaná dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon ZVZ“), 
druhem zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek 
dne 29. 6. 2018 s evidenčním číslem Z2018-021788. 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel dne 26. 7. 2018 obdržel písemnou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 98 zákona ZVZ. V souladu s § 98 odst. 3 
zákona ZVZ poskytujeme níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace všem 
dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky. 
 

Dotaz č. 1 
V projektové dokumentaci, která je součástí zadávací dokumentace VŘ, je v části 
D1.1.1_R1 Technická zpráva v bodě 2.1.4. Opatření č.4 – Přístaviště pro rekreační lodě a 
zázemí je uveden soupis segmentů, který odpovídá výkresu č. D.1.1.5-8 Vzorové řezy JM-
OPR4. V tomto soupisu segmentů jsou uvedeny mimo jiné položky: 

- Segment 6 x 2            počet 18 ks 
- Segment 2 x 1            počet 2 ks.   
Tyto segmenty uvedené v soupisu segmentů nejsou uvedeny v předloženém výkazu 
výměr, který je součástí zadávací dokumentace VŘ. 

 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

Náš dotaz zní: 

Opraví zadavatel výkaz výměr a doplní jej o položky pro ocenění dodávky a montáže 
chybějících segmentů dle PD?  

Odpověď: 
Do soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr byly ve stavebním 
objektu SO 01 jižní svahy doplněny 2 položky – č. 12 Přístupové molo OP4, plovoucí 
segment 6x2 – měrné množství 20 ks (18 ks dle dotazu č. 1 a 2 ks dle dotazu č. 2) a 
položka č. 15 plovoucí segment 2x1 – měrné množství 2 ks. 

Opravený Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, zadavatel 
současně s tímto vysvětlením uveřejňuje na profilu zadavatele ve složce Zadávací 
dokumentace. 

Dotaz č. 2 
V projektové dokumentaci, která je součástí zadávací dokumentace VŘ, je v části 
D.1.1.1_R1  Technická zpráva v jejím bodě 2.1.4. Opatření č. 4 – Přístaviště pro rekreační 
lodě a zázemí je uvedeno, že část přístaviště lze demontovat a přesunout do těchto míst. 
Těmito místy jsou zřejmě myšlena kotviště, jež jsou ve Vytyčovacím schématu kotevních 
prvků 04 / výkres č. D.1.1.12 VS 04/ definována na pozicích J28 a J125. Ve výkresu č. 
D.1.1.5-8 Vzorové řezy JM-OPR 4 jsou stanoveny odpojitelné části. 

Z vyobrazení na výkresu č. D.1.1.12 VS 04 je patrné, že pro ukotvení odpojitelné části je 
zapotřebí ještě dvou segmentů 6x2 m s nástupní plošinou.   

Tyto potřebné segmenty nejsou následně uvedeny v předloženém výkazu výměr, který je 
součástí zadávací dokumentace VŘ. 

Náš dotaz zní: 

Doplní zadavatel předloženou PD o potřebné segmenty pro ukotvení a opraví 
zadavatel výkaz výměr a doplní jej o položky pro ocenění dodávky a montáže 
doplňovaných segmentů dle PD?  

Odpověď: 
Do soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ve stavebním 
objektu SO 01 jižní svahy byla doplněna  položka – č. 12 Přístupové molo OP4, 
plovoucí segment 6x2 – měrné množství 20 ks (18 ks dle dotazu č. 1 a 2 ks dle dotazu 
č. 2). 

Zároveň je doplněna předmětná technická zpráva. 

Opravený Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a technickou 
zprávu zadavatel současně s tímto vysvětlením uveřejňuje na profilu zadavatele ve 
složce Zadávací dokumentace. 

 
 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

II. 
Změna nebo doplnění zadávací dokumentace § 99 

V návaznosti na doplnění zadávací dokumentace spočívající v poskytnutí aktualizované 
Přílohy č. 2_Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a Přílohy č. 
3_D.1.1.1_Technické zpravy_R1, zadavatel v souladu s § 99 zákona ZVZ, prodlužuje 
přiměřeně lhůtu pro podání nabídek, a to o 10 pracovních dnů. 
 

Nově stanovené lhůty a termíny v zadávacím řízení: 

Konec lhůty pro podání nabídek je stanoven na 22. 8. 2018 včetně. 

V návaznosti na tuto změnu dochází i k posunutí: 

• termínu pro doručení písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Nově musí 
být písemná žádost zadavateli doručena nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek tj. dne 13. 8. 2018. 

Zadavatel odešle dnes, tj. 27. 7. 2018, k uveřejnění Opravný formulář k Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek. 

 

 

 ………..……………………………… 
 Ing. Radmila Musilová 
 vedoucí oddělení 4501 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz

		2018-07-27T13:57:02+0200
	Ing. Radmila Musilová




